
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
P R O G R A M 

 
16. schůze Rady města České Budějovice konané dne 15. července 2009 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
1. číslo jednací KP-RM/1112/2009/M/944 

Změna územního plánu města České Budějovice v lokalitách 1.4.3. U Voříškova Dvora   
a 3.4.5. Za Voříškovým Dvorem a regulační plán Za Voříškovým Dvorem, v k. ú. České 
Budějovice 3, souběžně pořizovaných dle § 70 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů – změna dopravního řešení 

 
2. číslo jednací KP-RM/1105/2009/M/939 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 3.6.1.                      
U Vávrovských rybníků II v k. ú. České Budějovice 2 

 
3. číslo jednací KP-RM/1191/2009/M/1018 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 3.9.3. Rožnov – jih 
v k. ú. České Budějovice 7 

 
4. číslo jednací KP-RM/1090/2009/M/931 

Prezentace návrhu změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.8.3.        
U Špačků v k. ú. České Budějovice 6 

 
5. číslo jednací KP-RM/1196/2009/M/1022 

Dodatky č. 1 ke Smlouvám o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního 
programu NUTS II Jihozápad na projekty „Rekonstrukce, modernizace a vybavení 
objektu Centrum sociálních služeb Staroměstská“ a „České Budějovice – město sportu“ 

 
6. číslo jednací KP-RM/1202/2009/M/1028 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města 
 
7. číslo jednací KP-RM/1189/2009/M/1016 

Petiční stížnost na projekt regenerace sídliště Máj v Českých Budějovicích 
(materiál na stůl) 

 
8. číslo jednací KP-RM/1114/2009/M/946 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Zpracování lesních hospodářských osnov na 
bývalém LHC Hluboká nad Vltavou pro zařizovací obvod spadající do obvodu obce 
s rozšířenou působností České Budějovice“ 

 
9. číslo jednací KP-RM/1099/2009/M/933 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Geografický informační systém“ 
 
10. číslo jednací KP-RM/1168/2009/M/995 

Informace – technologické centrum a elektronické spisové služby 
 
11. číslo jednací KP-RM/1159/2009/M/986 

Rozpočtová opatření číslo 63 až 73 
 
 



2 

12. číslo jednací KP-RM/1193/2009/M/1020 
Dodatek č. 1 ke směrnici č. 3/2009 o příspěvkových organizacích 

 
13. číslo jednací KP-RM/1101/2009/M/935 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Navýšení stávajícího kontokorentního úvěru o 
150 mil. Kč“ v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a), § 34 zákona        
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
14. číslo jednací KP-RM/1182/2009/M/1009 

Schválení daru pro Základní školu, ul. O. Nedbala 30, České Budějovice a Základní 
školu a Mateřskou školu Vl. Rady 1, České Budějovice 
 

15. číslo jednací KP-RM/1103/2009/M/937 
Splátkový kalendář neinvestičních výdajů za žáky z cizích obcí pro obec Srubec 
 

16. číslo jednací KP-RM/1157/2009/M/984 
Navýšení kapacity školní jídelny při Základní škole, Dukelská 11, České Budějovice – 
odloučené pracoviště Novohradská 115 
 

17. číslo jednací KP-RM/1162/2009/M/989 
Dispozice s majetkem – pronájem školního bytu v budově ZŠ J. Š. Baara, Jírovcova 
967/9/a, Č. Budějovice, paní Viktorii Petrovitzové, učitelce ZŠ na dobu určitou od            
1. 8. 2009 do 31. 7. 2010 
 

18. číslo jednací KP-RM/1137/2009/967 
Dispozice s majetkem – pronájem služebního bytu v objektu Mateřské školy Kališnická 
5, České Budějovice, paní Mgr. Soně Blažekové – učitelce v MŠ, Vrchlického nábřeží 
1388, České Budějovice 
 

19. číslo jednací KP-RM/1091/2009/M/932 
Dispozice s majetkem – pronájem služebního bytu v MŠ U Pramene 13, České 
Budějovice, paní Jiřině Fišerové – školnici v MŠ U Pramene 13, České Budějovice 
 

20. číslo jednací KP-RM/1106/2009/M/940 
Poskytnutí neinvestiční dotace Tanečnímu centru MOVE 21 za mimořádnou reprezentaci 
města České Budějovice 

 
21. číslo jednací KP-RM/1111/2009/M/943 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Vodohospodářské strojní investice – ČOV České 
Budějovice – úpravy kyslíkového a hydraulického režimu v biologické části linky č. I“ 
 

22. číslo jednací KP-RM/1209/2009/M/1034 
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy pavilonu MŠ Vrchlického, 
České Budějovice“ 
(materiál na stůl) 
 

23. číslo jednací KP-RM/1200/2009/M/1026 
Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy pavilonu 1. stupně ZŠ 
Kubatova, České Budějovice“ 
(materiál na stůl) 

 
24. číslo jednací KP-RM/1199/2009/M/1025 

Výsledek veřejné zakázky na akci „ZŠ Oskara Nedbala – stavební úpravy a přístavba“ 
 



3 

25. číslo jednací KP-RM/1205/2009/M/1031 
Výsledek veřejné zakázky na „Interaktivní tabule pro českobudějovické základní školy“ 
– změna usnesení 
 

26. číslo jednací KP-RM/1154/2009/M/981 
Dodatek č. 3 k SoD č. S42/1124/6779/53/05 na akci „Přístavba osobonákladního výtahu 
Experiment, Lidická 5, 7, České Budějovice“ se zhotovitelem MANE stavební s. r. o. ve 
věci vyúčtování stavby na základě změn sazeb DPH v průběhu  realizace díla 

 
27. číslo jednací KP-RM/1153/2009/M/980 

Dodatek č. 3 k SoD č. 20080011726 na akci „Rekonstrukce a doplnění vodohospodářské 
infrastruktury ul. Dukelská, III. etapa, České Budějovice“ se zhotovitelem EUROVIA CS    
a. s. (dříve Stavby silnic a železnic a. s.) ve věci snížení nákladů na základě změn 
rozsahu provedení díla 
 

28. číslo jednací KP-RM/1104/2009/M/938 
Rozšíření předmětu podnikání o silniční motorovou dopravu u spol. Lesy a rybníky 
města Českých Budějovic s. r. o. 

 
29. číslo jednací KP-RM/1102/2009/M/936 

Prodej části pozemku parc. č. 2075 v k. ú. Č. Budějovice 2 společností Lesy a rybníky 
města Českých Budějovic s. r. o. 

 
30. číslo jednací KP-RM/1203/2009/M/1029 

Vyhlášení veřejné zakázky na akci „Dodávka silové elektřiny pro objekty a organizace 
statutárního města České Budějovice“ zadávanou v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a v souladu 
s předloženou zadávací dokumentací 

 
31. číslo jednací KP-RM/1134/2009/M/964 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Oprava chodníku ul. Jižní, Opatovická, České 
Budějovice“ 

 
32. číslo jednací KP-RM/1100/2009/M/934 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Provádění údržby a odstraňování – kácení 
stromů na veřejné zeleni na území statutárního města České Budějovice“ 
 

33. číslo jednací KP-RM/1108/2009/M/942 
Smlouva o dílo „Provádění údržby a obnovy svislého a vodorovného dopravního značení 
na místních komunikacích na území statutárního města České Budějovice“ – dodatek č. 1 

 
34. číslo jednací KP-RM/1187/2009/M/1014 

Udělení výjimky z úhrady nájemného za zábor ploch zeleně pro umístění stavební buňky 
 
35. číslo jednací KP-RM/1206/2009/M/1032 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej mimo tržní 
místo v ulici Kanovnická v podloubí před objektem č. 2 na prodej zmrzliny od 16. 7. – 
31. 10. 2009 pro firmu GIMINI s. r. o. 
 

36. číslo jednací KP-RM/1165/2009/M/992 
Dispozice s majetkem města – smlouva o výpůjčce vstupenkového systému s HC 
MOUNTFIELD, a.s. 
 
 



4 

37. číslo jednací KP-RM/1192/2009/M/1019 
Žádost nájemce restaurace v objektu plaveckého stadionu o prominutí zbytku smluvních 
pokut za opožděné úhrady nájemného za rok 2008 
 

38. číslo jednací KP-RM/1163/2009/M/990 
Žádost nájemce fitnesscentra v objektu plaveckého stadionu o snížení nájemného 
 

39. číslo jednací KP-RM/1164/2009/M/991 
Žádost sportovního klubu Podvodní ragby PF České Budějovice o pronájem části bazénů 
plaveckého stadionu za cenu dohodou 
 

40. číslo jednací KP-RM/1166/2009/M/993 
Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání představení pro dětí 
„BOŘEK STAVITEL LIVE“ 
 

41. číslo jednací KP-RM/1170/2009/M/997 
Uzavření veřejnoprávní smlouvy ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků 
 

42. číslo jednací KP-RM/1169/2009/M/996 
Doplněk č. 9 organizačního řádu Magistrátu města České Budějovice 

 
43. číslo jednací KP-RM/1197/2009/M/1023 

Poskytnutí dotace z dotačního programu na podporu kultury v roce 2009 panu Miloši 
Vaněčkovi 
 

44. číslo jednací KP-RM/1072/2009/M/921 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu nám. Přemysla 
Otakara II. č. 14, České Budějovice 
 

45. číslo jednací KP-RM/1084/2009/M/926 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Krajinská 33, 
České Budějovice 
 

46. číslo jednací KP-RM/1086/2009/M/928 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dr. Stejskala 14, 
České Budějovice 
 

47. číslo jednací KP-RM/1171/2009/M/998 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 4, 
České Budějovice – garážové stání č. 8 
 

48. číslo jednací KP-RM/1172/2009/M/999 
Dispozice s majetkem města – poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
Lannovy třídy nájemci NP Lannova tř. 39, České Budějovice – Milena Laurová                
a Ing. Jiří Laur LA GOLD 
 

49. číslo jednací KP-RM/1173/2009/M/1000 
Návrh na ukončení nájemního poměru z nebytových prostor výpovědí – nájemce Michal 
Moravec, Netolická 4, České Budějovice 
 

50. číslo jednací KP-RM/1174/2009/M/1001 
Dispozice s byty – přenechání bytu v domě Loucká 14, České Budějovice do nájmu pro 
konkrétní fyzickou osobu 



5 

51. číslo jednací KP-RM/1175/2009/M/1002 
Dispozice s byty – přenechání náhradního bytu v domě Široká 5, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

52. číslo jednací KP-RM/1176/2009/M/1003 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Dlouhá 16. České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

53. číslo jednací KP-RM/1177/2009/M/1004 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Hradební 37, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

54. číslo jednací KP-RM/1178/2009/M/1005 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1 + 2 v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

55. číslo jednací KP-RM/1179/2009/M/1006 
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0 + 1 v domě Hradební 37, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 
 

56. číslo jednací KP-RM/1180/2009/M/1007 
Dispozice s byty – výběrové řízení na byt o velikosti 0 + 1 v domě nám. Přemysla 
Otakara II. č. 11, České Budějovice 
 

57. číslo jednací KP-RM/1181/2009/M/1008 
Dispozice s majetkem města – Dohoda o finanční úhradě nákladů na půdní vestavbu – 
konkrétní fyzické osoby 

 
58. číslo jednací KP-RM/1151/2009/M/978 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 6 – Osiková 

 
59. číslo jednací KP-RM/1160/2009/M/987 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Vrbné – ZTV 74 RD 

 
60. číslo jednací KP-RM/1110/2009/M/1010 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 1 a České Budějovice 6 – Dukelská, 
muzeum 

 
61. číslo jednací KP-RM/1119/2009/M/950 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 4/1 v k. ú. České Budějovice 2 

 
62. číslo jednací KP-RM/1152/2009/M/979 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 6 – tunel 

 
63. číslo jednací KP-RM/1156/2009/M/983 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. České Budějovice 6 – Za Tratí 

 
 



6 

64. číslo jednací KP-RM/1158/2009/M/985 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 2 – TO2 Čečetka 
 

65. číslo jednací KP-RM/1227/2009/M/958 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Severní – kabel NN“ 
 

66. číslo jednací KP-RM/1126/2009/M/957 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Otakarova 20 – kabel NN“ 

 
67. číslo jednací KP-RM/1132/2009/M/963 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Školní 795/6 – kabel NN“ 

 
68. číslo jednací KP-RM/1129/2009/M/960 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Chelčického 16 – kabel NN“ 

 
69. číslo jednací KP-RM/1128/2009/M/959 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB,         
A. Trägera zahrada 779/3, kabel NN“ 

 
70. číslo jednací KP-RM/1130/2009/M/961 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „ČB, 
Jubilejní – kabel NN“ 

 
71. číslo jednací KP-RM/1115/2009/M/947 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
stavbu „Č. Budějovice – Pražská 154, kabel NN“ 

 
72. číslo jednací KP-RM/1147/2009/M/974 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 3683/11 a parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 

 
73. číslo jednací KP-RM/1148/2009/M/975 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 732 a parc. č. 1918/1 v k. ú. České Budějovice 4 

 
74. číslo jednací KP-RM/1149/2009/M/976 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 222 v k. ú. České Budějovice 4 

 
75. číslo jednací KP-RM/1125/2009/M/956 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 2213/30 v k. ú. České Budějovice 2 

 
76. číslo jednací KP-RM/1131/2009/M/962 

Dispozice s majetkem města – dohoda o bezplatném užívání části pozemku parc. č. 2988 
v k. ú. České Budějovice 6 

 
 
 



7 

77. číslo jednací KP-RM/1184/2009/M/1011 
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění stavby na pozemcích v k. ú. 
České Budějovice 2, v lokalitě sídliště Máj 

 
78. číslo jednací KP-RM/1185/2009/M/1012 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1529/1 v k. ú. České 
Budějovice 2 
 

79. číslo jednací KP-RM/979/2009/M/837 
Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 568 v k. ú. České 
Budějovice 1 
 

80. číslo jednací KP-RM/1113/2009/M/945 
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemkové parc. č. 1803/5 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
81. číslo jednací KP-RM/1201/2009/M/1027 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 4739 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
82. číslo jednací KP-RM/1121/2009/M/952 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků za účelem provozování 
reklamních vitrín 

 
83. číslo jednací KP-RM/1190/2009/M/1017 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1501 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
84. číslo jednací KP-RM/1120/2009/M/951 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3 – Aerophoto CZ s. r. o. 

 
85. číslo jednací KP-RM/1122/2009/M/953 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 279 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
86. číslo jednací KP-RM/1118/2009/M/949 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 4641/2 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
87. číslo jednací KP-RM/1123/2009/M/954 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1915/8 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
88. číslo jednací KP-RM/1124/2009/M/955 

Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 
Družba v k. ú. České Budějovice 3 – THORN AUTOTECHNIC s. r. o. 

 
89. číslo jednací KP-RM/1136/2009/M/966 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. České 
Budějovice 3 

 
 
 



8 

90. číslo jednací KP-RM/1144/2009/M/971 
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1201/173 v k. ú. České 
Budějovice 4 

 
91. číslo jednací KP-RM/1145/2009/M/972 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2517 v k. ú. České  
Budějovice 5 

 
92. číslo jednací KP-RM/1138/2009/M/968 

Dispozice s majetkem města – sleva ze stanoveného nájemného za pozemky parc. č. 
1152/2, 1152/10 a 1152/4 v k. ú. České Budějovice 2 

 
93. číslo jednací KP-RM/1167/2009/M/994 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2217/3 v k. ú. České 
Budějovice 6 – změna nájemní smlouvy 

 
94. číslo jednací KP-RM/1143/2009/M/970 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/1 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
95. číslo jednací KP-RM/1188/2009/M/1015 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje/pronájmu části pozemku parc. č. 2440/209 
v k. ú. České Budějovice 6 

 
96. číslo jednací KP-RM/1135/2009/M/965 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků parc. č. 3140 a 2914/3 v k. 
ú. České Budějovice 7 

 
97. číslo jednací KP-RM/1204/2009/M/1030 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2061/227 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
98. číslo jednací KP-RM/1047/2009/M/896 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemků parc. č. 444 a 3950/7 v k. ú. 
České Budějovice 7 

 
99. číslo jednací KP-RM/1198/2009/M/1024 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 327/1 v k. ú. 
Haklovy Dvory 

 
100. číslo jednací KP-RM/1146/2009/M/973 

Dispozice s majetkem města – směna pozemku parc. č. 2827/14 v k. ú. Dobrá Voda za 
id. ½ pozemku parc. č. 2315/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
101. číslo jednací KP-RM/1142/2009/M/969 

Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení částí pozemků parc. č. 2370, parc. č. 
2368/1 a parc. č. 2367/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
102. číslo jednací KP-RM/1150/2009/M/977 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Na Mlýnské stoce čp. 367/4 v k. ú. České 
Budějovice 1 

 
103. číslo jednací KP-RM/1060/2009/M/909 

Rozšíření kamerového systému – Krajinská čp. 27 



9 

104. číslo jednací KP-RM/1194/2009/M/1033 
Smlouva o výpůjčce majetku pro Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
 

105. číslo jednací KP-RM/1155/2009/M/982 
Určení sekretáře komise pro životní prostředí Rady města České Budějovice 

 
106. číslo jednací KP-RM/1186/2009/M/1013 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – mezinárodní výstava       
„FIGURAMA 09“  
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


